Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO N°. 024/2022

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o
RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº.
024/2022, cujo objeto referente ao REGISTRO DE PREÇO NA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE 7 (SETE) DIÁRIAS DE TRIO
ELÉTRICO ESTILO CARRETA, destinado a Secretaria Municipal de Turismo,
Esporte, Juventude e Lazer do Município de Apodi/RN, conforme especificações e
quantidades estabelecidas no termo de referencia. Que teve como vencedora a empresa:
E PEREIRA TORRES – ME, CNPJ: 35.299.650/0001-64, foi vencedora do item 01, 02
E 03 com o valor global de R$ 259.300,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e trezentos
reais).

Apodi/RN, 20 de dezembro de 2022.

SONALY CINTHYA DE LIMA SOUZA
Pregoeira